РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ ИРКУТСКИЙ РАЙОН
ДУМА
УШАКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
Р Е Ш Е Н И Е

от 24.09.2014 г.  № 30/1
с. Пивовариха

О прекращении полномочий
депутата Думы Ушаковского
муниципального образования
Сайфулина С.У.

На основании заявления Сайфулина Сергея Усмановича о досрочном прекращении полномочий депутата Думы Ушаковского муниципального образования в связи с его избранием в Думу Иркутского районного муниципального образования, руководствуясь ст. 18 Регламента работы Думы Ушаковского муниципального образования, утвержденного решением Думы Ушаковского муниципального образования от 29.01.2014 г. № 04, ст. 24 Устава Ушаковского муниципального образования

РЕШИЛА:

1. Досрочно прекратить полномочия депутата Думы Ушаковского муниципального образования Сайфулина Сергея Усмановича в связи с отставкой депутата Думы Ушаковского муниципального образования по собственному желанию.
2. Администрации Ушаковского муниципального образования осуществить официальное опубликование (обнародование) настоящего решения.

[bookmark: _GoBack]
Глава Ушаковского
муниципального образования,
председатель Думы Ушаковского
муниципального образования					       А.С. Кузнецов